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GOLF DE GUERANDE - 08.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 FABRE, Anatole ILE D'OR 5,3 77 77

2 --- BUTRULLE, Victor ANJOU 12,9 78 78

3 --- AUFFRET, Marius CHOLET 6,0 80 80

4 --- BORY, Matisse PORNIC 16,0 82 82

5 --- JOHNSTON, Léo LANNIRON QUIMPER 9,7 83 83

6 --- RENAUDIN, Clément NANTES VIGNEUX 10,3 84 84

7 --- FOUCAULT GEORGELIN, Félix NEOGOLF 16,2 84 84

8 --- PASSOS, Paulin CARQUEFOU 16,7 84 84

9 --- BERNIER, Thomas GUERANDE 9,8 85 85

10 --- CHAMAILLARD, Armand CHOLET 19,6 86 86

11 --- AMAN, Jules HAUT POITOU 13,4 87 87

12 --- CHAZOTTES, Enzo GUERANDE 12,4 87 87

13 --- BERNIER, Simon GUERANDE 14,8 88 88

14 --- POITEVIN, Darren ANJOU 15,3 89 89

15 --- DINOMAIS, Augustin ANJOU 14,8 90 90

16 --- DEVAUX, Max ANJOU 20,6 90 90

17 --- PELTIER, Antoine SABLE SOLESMES 22,1 93 93

18 --- CHAUVEAU, Corentin ANJOU 22,2 94 94

19 --- RIVIERE, Joao LA DOMANGERE 12,7 95 95

20 --- MIRO DEL VALLE, Nathan ILE D'OR 22,6 98 98

21 --- HERVE, Calixte NEOGOLF 18,6 100 100

22 --- LANDEAU-TROTTIER, Louison ANJOU 35,2 102 102

23 --- DASTOR, Valentin BOURGENAY 25,5 103 103

24 --- DE KERGORLAY, Titouan GUERANDE 32,8 109 109

25 --- CHATELAIN, Anatole GUERANDE 34,2 110 110

26 --- COURSIERES, Max CHOLET 49,9 117 117

27 --- ARDOUIN, Simon GUERANDE 36,4 117 117
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28 --- ROTUREAU, Elliot BOURGENAY 54,0 141 141

29 --- GAUDIN, Léo ANJOU 45,5 141 141

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 COURSIERES, Max CHOLET 49,9 64 64

2 --- LANDEAU-TROTTIER, Louison ANJOU 35,2 65 65

3 --- BORY, Matisse PORNIC 16,0 65 65

4 --- BUTRULLE, Victor ANJOU 12,9 65 65

5 --- CHAMAILLARD, Armand CHOLET 19,6 66 66

6 --- FOUCAULT GEORGELIN, Félix NEOGOLF 16,2 67 67

7 --- PASSOS, Paulin CARQUEFOU 16,7 67 67

8 --- DEVAUX, Max ANJOU 20,6 68 68

9 --- PELTIER, Antoine SABLE SOLESMES 22,1 70 70

10 --- CHAUVEAU, Corentin ANJOU 22,2 71 71

11 --- FABRE, Anatole ILE D'OR 5,3 72 72

12 --- JOHNSTON, Léo LANNIRON QUIMPER 9,7 73 73

13 --- BERNIER, Simon GUERANDE 14,8 73 73

14 --- POITEVIN, Darren ANJOU 15,3 73 73

15 --- RENAUDIN, Clément NANTES VIGNEUX 10,3 73 73

16 --- AMAN, Jules HAUT POITOU 13,4 73 73

17 --- DE KERGORLAY, Titouan GUERANDE 32,8 74 74

18 --- AUFFRET, Marius CHOLET 6,0 74 74

19 --- CHAZOTTES, Enzo GUERANDE 12,4 74 74

20 --- MIRO DEL VALLE, Nathan ILE D'OR 22,6 74 74

21 --- CHATELAIN, Anatole GUERANDE 34,2 74 74

22 --- BERNIER, Thomas GUERANDE 9,8 75 75

23 --- DINOMAIS, Augustin ANJOU 14,8 75 75

24 --- DASTOR, Valentin BOURGENAY 25,5 76 76

25 --- ARDOUIN, Simon GUERANDE 36,4 79 79

26 --- HERVE, Calixte NEOGOLF 18,6 81 81

27 --- RIVIERE, Joao LA DOMANGERE 12,7 82 82

28 --- ROTUREAU, Elliot BOURGENAY 54,0 84 84

29 --- GAUDIN, Léo ANJOU 45,5 93 93
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